
RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria

                 UCHWAŁA NR LXIV/581/2022

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowych, stanowiących
własność Gminy Góra Kalwaria na rzecz dotychczasowych dzierżawców, na okres do 3 lat

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372, 1834 ) uchwala się, co następuje:

§  1. Wyraża  się zgodę  na  zawarcie  kolejnych  umów  z  dotychczasowymi
dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości stanowiące:

1) część działki ewid. nr 37/37 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie 1-02 (teren
byłej JW – pomieszczenia garażowe);

2) część działki ewid. nr 37/44 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie 1-02 (teren
byłej JW- pomieszczenia garażowe);

3) działkę ewid. nr 38/4 położoną w Górze Kalwarii, w obrębie 1-02 (polepszenie
warunków i  bezpieczeństwa  sąsiedniej  działki  stanowiącej  działkę  38/5  przy  ul.
Dominikańskiej);

4) działkę ewid. nr 11/8, 11/9 i 11/10 położonych w Górze Kalwarii, w obrębie 6-01
(polepszenie warunków i bezpieczeństwa sąsiednich nieruchomości stanowiących
działki 11/2 i 13/3 przy ul. Armii Krajowej);

5) część działki ewid. nr 3/31 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie 9-01 (grunt
pod garażami);

6) część działki ewid. nr 111/1 położonej w Górze Kalwarii, w obrębie 10-02 (grunt
pod miejsce parkingowe);

7) część działki  ewid. nr 37/4 położonej we wsi Sobików (grunt pod pawilonem
handlowym);

§ 2. Warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aleksandra Fedynicz-Komosa


	UCHWAŁA NR LXIV/581/2022
	RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII
	z dnia 26 stycznia 2022 r.

